各 位                               平成 29年９月１日

（注１） 上記数値は営業速報数値に基づいて作成された概況数値であり、監査法人による監査は受けておりません。

（注２） 上記月次数値及び累計数値は受注額の積上げであり、当社の売上計上基準である顧客の検収のタイミングに

よっては、売上計上が事業年度期間を前後する可能性があります。

(注）１．上記数値は営業速報数値に基づいて作成された概算数値であり、監査法人による監査は受けており

ません。

２．上記月次数値及び累計数値は受注額の積上げであり、当社の売上計上基準である顧客の検収のタイ

ミングによっては、売上計上が事業年度期間を前後する可能性があります。

≪受注累計額推移 インスペック単体≫

◆ トピックス

・ 平成 29年８月度の受注実績として、国内顧客より基板ＡＯＩ、海外顧客よりロール toロール型検

査装置改造の受注を獲得いたしました。

・ 本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から同証券取引所市場第二部へ変更さ

れました。これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様か

らのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

  今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります

ので、引き続きご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                          以 上

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

1,600

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月

2017年4月期

2018年4月期

百万円

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 冨 岡  喜 榮 子

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）

【平成 30年４月期８月度、月次受注額及び累計（速報）】

2018年 4月期 インスペック単体受注高及び累計額 (前期比は、累計額の前年同月比の数値を記載しております)

(単位：百万円)   5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月

2018年 4月期 受注額 219 223 73 86

 累計額 219 443 517 603

 前期比％ 682% 218% 46% 14%

2017年 4月期 受注額 28 111 214 175 129 59 127 53 187 18 112 264

 累計額 28 139 354 529 658 717 844 897 1,084 1,103 1,215 1,480